
UCHWAŁA NR LVI/396/2023
RADY GMINY BESKO

z dnia 26 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.).

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 279 740,00 z ł.

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz, i wodę  266 500,00
 40095  Pozostała działalność  266 500,00

 0840  Wpływy ze sprzedaży wyrobów  225 765,00
 0970  Wpływy z różnych dochodów  40 735,00

 852  Pomoc społeczna  1 000,00
 85230  Pomoc w zakresie do ż ywiania  1 000,00

 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (posiłek)  1 000,00

 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  12 240,00
 85395  Pozostała działalność  12 240,00

 2180  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19(węgiel)  12 240,00

- pismo Wojewody Podkarpackiego ŚR-V.946.4.2.2023 z dn. 24.01.2023 r.

- pismo Wojewody Podkarpackiego – S-III.3111.17.12.2023.JK z dn. 11.01.2023 r.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 279 740,00 zł.

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz, i wod ę  266 500,00
 40095  Pozostała działalność  266 500,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  225 765,00
 4300  Zakup usług pozostałych  40 735,00

 852  Pomoc społeczna  1 000,00
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  1 000,00

 3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie RP 
(posiłek dla dzieci i młodzieży)  1 000,00

 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  12 240,00
 85395  Pozostała działalność  12 240,00

 3110  Świadczenia społeczne  12 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  240,00

Id: 0ED713D4-120D-4F5A-9919-66E557B7E37B. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami wg szczegółowych kwot 
przeniesień;

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia

 700  Gospodarka mieszkaniowa  162,00  162,00
 70005  Gospodarka gruntem i nieruchomościami  162,00  162,00

 4300  Zakup usług pozostałych  162,00
 4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  162,00

 750  Administracja publiczna  11 100,00  17 100,00
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  11 100,00

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  11 100,00
 75023  Urz ę dy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  17 100,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  17 100,00
 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  16 000,00  10 000,00

 75404  Komendy wojewódzkie Policji  6 000,00
 2300  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  6 000,00

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  10 000,00  10 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00

 801  0 ś wiata i wychowanie  54 861,87  54 861,87
 80101  Szko ł y podstawowe  54 861,87  54 861,87

 4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  54 861,87
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (UG)  54 861,87

 851  Ochrona zdrowia  2 000,00  2 000,00
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  2 000,00  2 000,0

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 739,00  1 739,00
 90002  Gospodarka odpadami  1 739,00  1 739,00

 4300  Zakup usług pozostałych  1 739,00
 4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  1 739,00

§ 4. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikające z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. Dochody:

 Nazwa 
działu  Wyszczególnienie  Kwota

 852  Pomoc społeczna  1 000,00
 Dochody bieżące  1 000,00
 - środki na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - (posi ł ek dla dzieci i m ł odzie ż y)  1 000,00

Wydatki:

Id: 0ED713D4-120D-4F5A-9919-66E557B7E37B. Podpisany Strona 2



 Dział  Rozdz.  Nazwa działu, rozdziału  Kwota
 852  Pomoc społeczna  1 000,00

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  1 000,00
 Wydatki bieżące  1 000,00
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000,00

§ 5. Zwiększa się dotację celową dla KPP w Sanoku w kwocie 6 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 
materiałów prewencyjnych .

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: 0ED713D4-120D-4F5A-9919-66E557B7E37B. Podpisany Strona 3




